保護者各位

６月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。

日 曜 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ

1 日

2 月 実習(高、～6/13)、教育実習（～6/13） 15:00

3 火 15:00

4 水 個別懇談（小①） 14:00

5 木 個別懇談（小①）、体重測定（小） 15:00

6 金 個別懇談（小①）、体重測定（中） 15:00

7 土

8 日

9 月 15:00

10 火 15:00

11 水 14:00

12 木 15:00

13 金 精神科検診(各部①＋転入者)、校外学習（中②）、水泳指導（小） 15:00

14 土

15 日

16 月 自由参観日 15:00

17 火 自由参観日、PTA希望者研修会（りんくるファイルをつくろう）、前期介護等体験 15:00

18 水 前期介護等体験、歯科検診(小、中①、訪) 14:00

19 木 校外学習（小⑥）、宿泊前健康診断(高②)、ひらたの市 15:00

20 金 火災避難訓練 15:00

21 土

22 日

23 月 火災避難訓練予備日 15:00

24 火 第１回学校公開（中学部）、職業ガイダンス（高②） 15:00

25 水 第１回学校公開（小学部） 14:00

26 木 第１回学校公開（小学部・高等部）、スクールカウンセラー来校PM 15:00

27 金 水泳指導（小）、校外学習（中③）、非行防止教室（高） 15:00

28 土

29 日

30 月 15:00

令和7年度　６月行事予定

学　校　行　事

岡山県立岡山西支援学校長

令 和 7 年 5 月 27 日